
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD VE SVITAVÁCH
správa sondu

Dimitrovova 33,568 19 Svitavy
teL:461 352 811, fax 461 352 837, e-mail: posta@osoucLsvy.justice.cz 

ID datové schránky: a6babkt

20Sj r: 149/2019 Svitavy dne 15.2.2019

Dohoda o narovnání
uzavřená dle § 1903 a násl. (dále jen Dohoda) mezi těmito smluvními stranami:

Česk í republika — Okresní soud ve Svitavách,
Sídli >: Svitavy, ul. Dimitrovova čp. 33, 568 19,
IČ:( 0025011 
(dále jen kupující)

OCC s.r.o.
Lidic cá 198/68 
Bolei ec, Plzeň 
IČO: 17970922 
(dále jen prodávající)

I.

1. Př sdmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a 
nahra zem starého závazku novým.

2. Ki pující objednávkou ze dne 24. 05. 2017 projevil vůli uzavřít smlouvu s prodávajícím na 
dodá> ku 10 ks PC Lenovo ThinkCentre M800z dle specifikace v předmětné objednávce.

3. Prodávající objednávku akceptoval dne 26. 05. 2017, předmětné zboží dodal a vystavil dne 
15.06 2017 fakturu, daňový doklad č. 31600251 na úhradu částky 193 479 Kč včetně DPH za 
předu lět plnění dle odst. 2 tohoto ustanovení.
4. Kupující má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost smlouvu 
zveře nit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na 
níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

5. Kupující zveřejnil objednávku (smlouvu) v registru smluv dne 14. 2. 2019.

6. Vz íjemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění, 

zi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z7. Mc
hledis ía účinnosti smlouvy.

mailto:posta@osoucLsvy.justice.cz


II.

. Prodá’ 
běž ns

2. S
plni
nepc

ávající (dodavatel) a kupující (odběratel) narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 
>kého zákoníku, v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto

mluvní strany se dohodly, že kupující a prodávající uzavírají smlouvu o dodávce předmětu 
dle 51. 1 odst 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněno před účinností smlouvy, 

važují za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této dohody.
ěn

3. Uzavřením této dohody jsou jejich práva a povinností zcela narovnány a po uzavření této 
doh< dy nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné jiné nároky bez ohledu na 
jejic i povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích z případné odpovědnosti za vady.

m.

1. Ti tto Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. T ito Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 
každ i. ze smluvních stran dostane jeden.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu 
prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ve Svitavách dne.
2 0. 02. 2019 2<?n

.. icro
IČ0.279V-QÚÉÍ. -n-ia-;-
Konteict.r420 222

■V; D \ r.Zri!

4L.-Í, -.iL ',cť‘ {
Okre sní soud ve Svitavách 

I JDr. Zdeněk Fric 
předseda 
Kupující

Okresní soud ve Svitavách

OCC s.r.o.
Lidická 198/68, Plzeň 

Prodávající

5G3 9 Svitavy


